
WOJEWÓDZKA STACJA  

SANITARNO - EPIDEMIOLOGICZNA 

W WARSZAWIE 

ul. Żelazna 79 

00-875 Warszawa 

 

 
 

Zaproszenie do złożenia oferty  
 

Na usługę polegającą na okresowej konserwacji i przeglądach platformy dla osób niepełnosprawnych 

zainstalowanej w budynku Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Warszawie przy ulicy 

Nowogrodzkiej 82. 

 
dotyczy realizacji zamówień wyłączonych ze stosowania ustawy Pzp  

 
1. Zakres przedmiotu zamówienia 

a) Wykonanie przedmiotu zamówienia polegającego na: 

usłudze okresowej konserwacji platformy dla osób niepełnosprawnych zainstalowanej w 

budynku Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Warszawie przy ulicy 

Nowogrodzkiej 82. 

 

2. Realizacja przedmiotu zamówienia: 

a) Wykonawca przystępuje do realizacji przedmiotu zamówienia na podstawie podpisanej przez 

Zamawiającego oraz Wykonawcę umowy. 

b) Wzór umowy stanowi Załącznik Nr 2,  do zaproszenia do złożenia oferty. 

c) Termin realizacji umowy ustala się na okres od 01.01.2023 do 31.12.2023 r. 

 

3. Termin składania ofert: 

a) Ofertę cenową na wypełnionym formularzu stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszego 

zaproszenia do składania ofert należy dostarczyć do dnia 09.12.2022 r., do godziny 12:00 

drogą elektroniczną, na adres e-mail marta.grabowska03@sanepid.gov.pl  

b) Informacje o wymaganych oświadczeniach i dokumentach: 

Wykonawca wraz z propozycją cenową oświadcza, iż nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 

7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 

narodowego postępowania (Dz. U z 2022 r. poz. 835) – dalej: „ustawa PWAU”). 
 

 

Załączniki 

Załącznik Nr 1 –  Formularz ofertowy 

Załącznik Nr 2 –  Wzór umowy 
*niepotrzebne skreślić 

 

Szanowni Państwo 
Uprzejmie informujemy, iż wszelkie informacje na temat przetwarzania danych osobowych udostępnione są na stronie 

internetowej WSSE w Warszawie pod adresem https://www.gov.pl/web/wsse-warszawa/klauzula-informacyjna-rodo  

 

mailto:marta.grabowska03@sanepid.gov.pl
https://www.gov.pl/web/wsse-warszawa/klauzula-informacyjna-rodo


 

                    ZAŁĄCZNIK NUMER 1  

 

Wykonawca: ............................................................................................................................................... 

tel/fax: ...........................................................  

NIP…………………………………..……………………….….  

REGON ……………………………..……………………..….. 

e-mail ………………………………………………….………. 

        pieczęć Wykonawcy 

Osoba wyznaczona do kontaktów z Zamawiającym 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….… 
(podać również nr telefonu i e-mail) 

FORMULARZ  OFERTOWY 

Ja niżej podpisany, jako upoważniony do reprezentowania w/w Wykonawcy, ubiegającego się  

o udzielenie zamówienia publicznego  wyłączonego ze stosowania prawa zamówień publicznych  na: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia umieszczonego w zaproszeniu do składania ofert, za cenę:  

ryczałtową z VAT złotych: 

................................................................................................................................................................................... 

(słownie zł: 

..................................................................................................................................................................................) 

w tym podatek VAT złotych 

................................................................................................................................................................................... 

(słownie zł: 

..................................................................................................................................................................................) 

i jest to cena łączna obejmująca koszt wykonania całego zakresu *usługi/usług  *objętej/objętych opisem przedmiotu 

zamówienia. 

Ja niżej podpisany, jako upoważniony do reprezentowania Wykonawcy, oświadczam, że: 

1) zapoznałem się z treścią opisu przedmiotu zamówienia zawartego w załączniku nr ……., w zaproszeniu do 

składania ofert i nie wnoszę do niego zastrzeżeń oraz zdobyłem konieczne informacje potrzebne do właściwego 

wykonania zamówienia, 

2) gwarantuję wykonanie niniejszego zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, 

3) cena oferty jest ceną ostateczną i zawiera wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia, wynikające z opisu 

przedmiotu zamówienia zawartego w załączniku nr ………………., w zaproszeniu do składania ofert, 

4) okres związania złożoną ofertą wynosi 30 dni, licząc od upływu terminu składania ofert, 

5) akceptuję zawarty w zaproszeniu do składania ofert wzór *umowy/*zlecenia wykonania usługi/ dostawy i 

zobowiązuję się w przypadku wybrania niniejszej oferty do zawarcia *umowy/ *podpisania zlecenia wykonania 

usługi/dostawy  na warunkach określonych w formularzu ofertowym, w miejscu i terminie wskazanym przez 

Zamawiającego, 

6) zamówienie zostanie wykonane w ciągu …………….. od dnia podpisania umowy/ zlecenie wykonania usługi, 

7) zamówienie wykonam sam/lub wykonanie zamówienia w zakresie (część) jak niżej powierzę podwykonawcom 

......................................................................................................................................... 
                                                 (rodzaj prac powierzonych podwykonawcom) 

8) gwarancja na wykonaną usługę i materiały wynosi ………… miesiąc*/miesięcy*, licząc od daty odbioru końcowego 

wykonanych prac. 

*niepotrzebne skreślić.  

             .................................................................                    .........................................................  

(miejscowość i data)     (uprawniony przedstawiciel Wykonawcy,  

pieczątka i podpis) 



 

Załącznik Nr 2 

  UMOWA ATA.2615…….2022  

 

  

Zawarta w Warszawie w dniu ………………….., pomiędzy:  

Skarbem Państwa - Wojewódzką Stacją Sanitarno-Epidemiologiczną w Warszawie,  

z siedzibą w Warszawie pod adresem: 00-875 Warszawa, ul. Żelazna 79, NIP: 527-020-98-30, 

REGON: 000291799,  

reprezentowaną przez: …………………………..  – ………………………… 

 przy kontrasygnacie Głównego Księgowego – Andrzeja Marciniaka 

zwanym w dalszej części umowy „Zamawiającym”, 

a 

……………………, zamieszkałym/ą w……………………, ul………………, 

PESEL…………………. prowadzącym/ą działalność gospodarczą pod firmą ……………………,  

pod adresem: …………………………, wpisanym/ą  do Centralnej Ewidencji i Informacji                          

o Działalności Gospodarczej, posiadającym/ą NIP  ……………… oraz REGON: 

…………………………../ 

………………………….., z siedzibą w……………………………, ul. …………………….. wpisaną 

do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy                  

w …………………… Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem 

KRS…………………………….., NIP……………………, REGON ……………………., kapitał 

zakładowy  w wysokości ……….., 

reprezentowaną przez …………………………………………………………………………. 

zwaną w dalszej części umowy Wykonawcą,  

Zamawiający i Wykonawca będą dalej zwani łącznie Stronami, a każde z nich osobno także Stroną. 

W związku z tym, że wartość niniejszej Umowy nie przekracza 130 000 zł, zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1 

ustawy Prawo Zamówień Publicznych nie stosuje się przepisów ustawy. 



 

§1 

 

1. Wykonawca zobowiązuje się w okresie obowiązywania niniejszej Umowy od 01.01.2023r. 

do 31.12.2023r. dokonywać przeglądów oraz konserwacji Urządzenia platformy dla osób 

niepełnosprawnych CIBES S-300 nr fabryczny 38.3046 numer UDT N30 27 002497 (zwanej 

dalej Urządzeniem) zainstalowanego w budynku Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej przy ulicy Nowogrodzkiej 82 w Warszawie. 

2. Przegląd oraz konserwacja Urządzenia będą przeprowadzane zgodnie z instrukcją konserwacji 

producenta, w tym dokumentacją techniczno-ruchową oraz zgodnie z obowiązującymi w tym 

zakresie przepisami, w szczególności przepisami Urzędu Dozoru Technicznego oraz normami 

i przepisami BHP. Wykonawca nie może bez zgody Zamawiającego powierzyć realizacji 

umowy innemu Wykonawcy. 

 

§2 

 

1. Wykonawca zobowiązuje się do usuwania awarii, uszkodzeń oraz dodatkowych napraw Urządzenia 

pomiędzy przeglądami, o ile zaistnieje taka konieczność. Usuwanie awarii, uszkodzeń, jeśli 

wychodzi poza zakres czynności przeglądu będzie wykonywane odpłatnie po otrzymaniu przez 

Wykonawcę odrębnego zlecenia od Zamawiającego. W takim przypadku zapłata wynagrodzenia            

za wykonane czynności i dodatkowe materiały, nieujęte w cenie za przegląd oraz konserwację,  

będzie regulowana po akceptacji Zamawiającego na podstawie przedłożonego zestawienia 

zastosowanych materiałów z ich cennikiem. 

2. W przypadku zagrożenia spowodowanego niewłaściwą pracą Urządzenia Wykonawca zobowiązuje 

się do wysłania możliwie najszybciej, lecz nie później niż w ciągu terminu wskazanego w § 6 ust. 2 

poniżej, ekipy konserwatorów, z utrzymywanego całodobowo pogotowia technicznego, w celu 

usuwania zagrożenia dla osób korzystających z Urządzenia lub dla osób, którym może ewentualnie 

zagrażać niesprawne Urządzenie. 

3. Wykonawca nie odpowiada za wypadki spowodowane okolicznościami nie leżącymi po jego 

stronie, w tym dewastacją, nieostrożnością osób korzystających z Urządzenia lub korzystaniem                 

z Urządzenia niezgodnie z przeznaczeniem (niezgodnie z dokumentacją), bądź też za skutki zdarzeń 

spowodowanych zaniedbaniami ze strony Zamawiającego lub użytkownika w bieżącym nadzorze 

nad stanem technicznym Urządzenia. 



 

§3 

 

Do obowiązków Zamawiającego należy: 

a) Zamknięcie maszynowni przed dostępem osób nieupoważnionych i powierzenie kluczy 

osobie upoważnionej przez Zamawiającego obecnej na miejscu. 

b) Udostępnienie przedstawicielom Wykonawcy swobodnego dostępu do Urządzenia                    

do celów związanych  wyłącznie z wykonywaniem przedmiotu niniejszej umowy. 

c) Pisemne potwierdzanie przedstawicielom Wykonawcy wykonania robót objętych niniejszą 

umową, przyjazdów interwencyjnych lub dodatkowych zleceń. 

d) Zamawiający ma obowiązek, w ramach bieżącego nadzoru nad stanem technicznym 

Urządzenia, po zauważeniu każdej usterki w działaniu unieruchomić Urządzenie                                    

i zabezpieczyć przed uruchomieniem przez osoby nieupoważnione, a następnie natychmiast 

powiadomić Wykonawcę. 

 

§4 

 

1. Za wykonanie przedmiotu umowy, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie w wysokości   netto 

……………………(słownie: …………………………………. ) tj. ……………zł brutto (słownie: 

…………………………………………….. ), zgodnie przedłożoną ofertą cenową Wykonawcy z  dnia 

……………… r. stanowiącą załącznik numer 1  do niniejszej umowy. 

2. Wynagrodzenie , o którym mowa w ust. 1 wypłacane będzie w równych ratach co miesiąc                       

w wysokości ………………….. złotych netto (słownie: ……………………….)                                                     

tj. złotych brutto ……………….. (słownie: ……………………………………………….),                            

w terminie 14 dni licząc od dnia dostarczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury VAT, 

przelewem na konto Wykonawcy numer…………………………………….. 

3. Zamawiający zastrzega sobie, iż podstawą do wystawienia faktury jest każdorazowo protokół 

odbioru podpisany bez zastrzeżeń przez upoważnionego pracownika Zamawiającego, którego wzór 

stanowi Załącznik nr 2 do umowy. 

4. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 i 2 powyżej ma charakter ryczałtowy i nie podlega 

rewaloryzacji lub negocjacji ponadto obejmuje wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu 

umowy. 

5. Za termin zapłaty Strony przyjmują termin obciążenia rachunku Zamawiającego poleceniem 

dokonania przelewu na rzecz Wykonawcy. 



6. Przelew wierzytelności Wykonawcy wynikających z niniejszej umowy nie może nastąpić bez 

pisemnej zgody Zamawiającego, pod rygorem nieważności. 

 

§5 

 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: 

a) w wysokości 1 % wartości brutto umowy (ustalonej w § 4 ust. 1), za każdą rozpoczętą 

godzinę postoju dźwigu ponad termin, o którym mowa w § 6 ust. 3, z zastrzeżeniem § 9 ust 

2. 

b) w wysokości 20% wartości brutto umowy (ustalonej w § 4 ust. 1.) za odstąpienie przez 

którąkolwiek ze Stron od umowy z przyczyn leżących wyłącznie po stronie Wykonawcy. 

2. Kary umowne mogą być potrącane z wynagrodzenia Wykonawcy. 

3. Opóźnienie w zapłacie faktury rodzi po stronie Zamawiającego obowiązek zapłaty odsetek 

ustawowych za opóźnienie w płatnościach. 

4. Zamawiający będzie miał prawo dochodzić odszkodowania przenoszącego zastrzeżone kary 

umowne na zasadach ogólnych. 

5. Zapłata kar umownych nie zwalnia Wykonawcy z obowiązku realizacji umowy. 

 

§6 

 

1. Niewłaściwe działanie Urządzenia, a w szczególności jego unieruchomienie będzie zgłaszane przez 

Zamawiającego Wykonawcy telefonicznie w dni robocze  (poniedziałek - piątek) w godz.7.00-

15.00 pod numerem telefonu ……………………………  

2. W pozostałym czasie usterki będą zgłaszane na uruchomione przez zleceniobiorcę pogotowie 

dźwigowe, w tym soboty – niedziele pod numerem telefonu………………………….. 

3. Wykonawca w ciągu 2 godzin od chwili zgłoszenia ma obowiązek przywrócić sprawność 

techniczną dźwigu. 

4. Termin podany w ust. 2 może ulec przedłużeniu tylko w momencie szczególnych nadzwyczajnych 

okoliczności, których udowodnienie spoczywa na Wykonawcy. W takim przypadku Wykonawca 

ma obowiązek niezwłocznie poinformować Zamawiającego o konieczności przedłużenia terminu  

z podaniem przyczyn i okoliczności uzasadniających to przedłużenie. 

 

§7 

 



1. Nadzór nad prawidłową realizacją umowy ze strony Zamawiającego, będą pełnili: 

a) Pan Marcin Ballue tel.: 22  620 90 01 wew. 662 lub tel. 604 116 723,                                                            

e-mail marcin.ballue@sanepid.gov.pl 

b) Pani Marta Grabowska tel.: 22  620 90 01 wew. 661 lub tel. 503 663 370,                                                                                             

e-mail marta.grabowska03@sanepid.gov.pl  

2. Zmiana przedstawicieli Stron, o których mowa w ust. 1 i ust. 2 nie stanowi zmiany treści umowy. 

Zmiana ta następuje poprzez pisemne oświadczenie złożone drugiej Stronie na piśmie pod rygorem 

nieważności.  

 

§8 

 

1. Wszelkie zmiany postanowień niniejszej umowy wymagają dla swej ważności formy pisemnej                

w postaci aneksu podpisanego przez obie strony. 

2. Strony przewidują możliwość wcześniejszego rozwiązania niniejszej umowy                                               

z zachowaniem 10 dniowego okresu wypowiedzenia. 

3. Obowiązki i uprawnienia Stron wynikające z niniejszej umowy nie mogą być przeniesione na osoby 

trzecie bez uprzedniej zgody Zamawiającego. 

4. Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia zmian postanowień zawartej umowy                          

w przypadku: 

a) zmiany terminu realizacji przedmiotu umowy, gdy zaistnieje niemożliwa                          

do przewidzenia w momencie zawarcia umowy okoliczność prawna, ekonomiczna              

lub techniczna, za którą żadna ze Stron nie ponosi odpowiedzialności albo zaistnienia 

okoliczności leżących po stronie Zamawiającego, w szczególności spowodowanych 

sytuacją finansową, zdolnościami płatniczymi, warunkami  

b) organizacyjnymi lub okolicznościami, które były niemożliwe do przewidzenia w chwili 

zawarcia umowy, 

c) zmiany wysokości stawki VAT Strony dokonują zmiany uwzględniającej nową 

wysokość tej stawki, 

d) zmian wynikających z przepisów prawa. 

5. W razie naruszenia przez Wykonawcę postanowień zawartych w § 4 ust. 6 oraz ust. 3 

niniejszego paragrafu, Zamawiający może niezwłocznie wypowiedzieć niniejszą umowę. 

§9 

 

mailto:marcin.ballue@sanepid.gov.pl
mailto:marta.grabowska03@sanepid.gov.pl


1. Wykonawca udziela 12 miesięcznego okresu gwarancji, liczonego od dnia dokonania 

odbioru usług oraz czynności związanych z usunięciem skutków awarii, o których mowa             

w § 2. 

2. W okresie gwarancji, wskazanym w ust. 1 powyżej, Wykonawca zobowiązuje                                 

się do bezpłatnego usunięcia wszelkich usterek, w  nieprzekraczalnym terminie 3 dni                    

od daty ich zgłoszenia przez upoważnioną osobę Zamawiającego, o której mowa w § 7 ust. 

1. 

3. Wykonawca oświadcza, że w zakresie prowadzonej działalności, na dzień zawarcia 

niniejszej Umowy jest ubezpieczony albo zobowiązuje się do zawarcia umowy 

ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej/zarówno kontraktowej, jak i deliktowej na jedno 

oraz wszystkie zdarzenia powstałe w okresie ubezpieczenia. 

4. Wykonawca zobowiązany jest utrzymywać ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej 

przez co najmniej okres obowiązywania niniejszej Umowy, w tym przez okres udzielonej 

gwarancji, o której mowa w niniejszym paragrafie. 

5. Koszty związane z zawarciem, a następnie utrzymywaniem umowy ubezpieczenia ponosi 

wyłącznie Wykonawca. 

6. Wykonawca zobowiązany jest w terminie 7 dni od daty zawarcia Umowy przedłożyć 

Zamawiającemu kserokopię polisy ubezpieczeniowej lub innego dokumentu 

potwierdzającego zawarcie ubezpieczenia. 

 

 

§ 10 

 

1. Strony zobowiązują się do wypełnienia obowiązków informacyjnych zgodnie z art. 13                

lub art. 14 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), opublikowanego w Dz. Urz. UE                 

z 04.05.2016 L 119/1, zwanego "RODO", wobec osób fizycznych, od których dane osobowe 

bezpośrednio lub pośrednio pozyskały w celu zawarcia niniejszej umowy. 

2. Strony zobowiązują się do przekazania klauzul informacyjnych stanowiących                  

Załącznik numer 4 oraz Załącznik numer 5, do niniejszej umowy wszystkim osobom 

fizycznym ze strony związanym z realizacją umowy. 



3. Wykonawca zobowiązuje się do zachowania w tajemnicy wszelkich informacji, danych, 

materiałów, dokumentów i danych osobowych otrzymanych od Zamawiającego oraz danych 

uzyskanych w jakikolwiek inny sposób, zamierzony czy przypadkowy w formie ustnej, 

pisemnej lub elektronicznej („dane poufne”). 

4. Wykonawca oświadcza, że w związku ze zobowiązaniem do zachowania w tajemnicy 

danych poufnych nie będą one wykorzystywane, ujawniane ani udostępniane bez pisemnej 

zgody Zamawiającego w celu innym niż wykonanie umowy, chyba że konieczność 

ujawnienia posiadanych informacji wynika z obowiązujących przepisów prawa lub umowy. 

5. Strony zobowiązują się do dołożenia wszelkich starań w celu zapewnienia, aby środki 

łączności wykorzystywane do odbioru, przekazywania oraz przechowywania danych 

poufnych gwarantowały zabezpieczenie danych poufnych przed dostępem osób 

nieupoważnionych do zapoznania się z ich treścią.   

 

 

§ 11 

 

1. W przypadku sporów wynikłych na tle niniejszej umowy, będą one rozstrzygane przez Sąd 

właściwy miejscowo dla siedziby Zamawiającego. 

2. W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają przepisy ustawy 

Prawo zamówień publicznych, kodeksu cywilnego oraz inne przepisy związane                                

z przedmiotem umowy. 

3. Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, jeden egzemplarz                             

dla Wykonawcy i jeden dla Zamawiającego. 

4. Integralną część niniejszej umowy stanowią załączniki: 

 

 

 

 

 

 

Załącznik numer 1 Oferta Wykonawcy  

Załącznik numer 2 Protokół odbioru  

Załącznik numer 3 Polisa Wykonawcy 



Załącznik numer 4 Klauzula informacyjna Zamawiającego 

Załącznik numer 5 Klauzula informacyjna Wykonawcy 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

.............................................................                            …………………………………………………………. 
   

               ZAMAWIAJĄCY                                WYKONAWCA  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZAŁĄCZNIK NR 2                                                                                                                                                      
 

 



 

 

          Protokół odbioru z dnia ………………………...2023  

 

 

sporządzony w Warszawie w siedzibie Zamawiającego 

Wykonawca: ……………………….” ” , reprezentowany przez: ……………………………. 

Zamawiający: Sarb Państwa - Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Warszawie,  

ul. Żelazna 79; 00-875 Warszawa; NIP 527-020-98-30; REGON  000291799 ; reprezentowany przez  Magdalenę 

Kaczmarek - Dyrektora Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Warszawie  

 

1/  Strony zgodnie oświadczają, że w dn. ……………        , zgodnie usługi/ *z umową  ATA 2615………………….. na 

wykonanie usługi  okresowej konserwacji platformy dla osób niepełnosprawnych zainstalowanej w budynku 

Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Warszawie przy ulicy Nowogrodzkiej 82 ;  

2/ przedstawiciel Zamawiającego Marta Grabowska */ Marcin Ballue*   *nie zgłasza/ zgłasza *żadnych zastrzeżeń i 

*przyjmuje/ nie przyjmuje wykonaną usługę podpisując niniejszy protokół odbioru. 

Uwagi pozostałe:………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Podpis osoby upoważnionej do odbioru 

Przedmiotu zlecenia za Zamawiającego *bez zastrzeżeń/ z zastrzeżeniami 

 

………………………………………………………………………………. 
/data i podpis / 

 

 

                                                                         
                    Wykonawca: 
 
 
 
                                                                                                                          …………………………………………………. 
                                             /data i podpis/ 

 

 

 

 

*Niepotrzebne skreślić 

 

 
 

ZAŁĄCZNIK NR 4                                                                                                                                                      
 
 



 
 
 

 KLAUZULA INFORMACYJNA 

Na podstawie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, dalej zwanego RODO, 

informujemy że: 
 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest  Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w 

Warszawie reprezentowana przez Mazowieckiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego 

/Dyrektora Wojewódzkiej Stacji Sanitarno- Epidemiologicznej z siedzibą w Warszawie przy ul. Żelaznej 

79. 

 

2) Kontakt do Inspektora Ochrony Danych Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej można uzyskać 

pod adresem iod.wsse.warszawa@sanepid.gov.pl   

 

3) Państwa dane osobowe przetwarzamy na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b RODO w celu zawarcia  

i realizacji umowy, jej rozliczenia, a także w celach archiwalnych oraz ustalenia i dochodzenia 

ewentualnych roszczeń. Administrator przetwarza dane osobowe osób repezentujących, wskazanych do 

kontaktu, a także związanych z wykonaniem umowy (dane identyfikacyjne oraz kontaktowe, pozyskane 

bezpośrednio lub pośrednio).  

 

4) Odbiorcami Państwa danych osobowych mogą być: 

- podmioty uprawnione do otrzymania danych na podstawie obowiązujących przepisów prawa,     

- podmioty, które przetwarzają dane osobowe w imieniu Administratora, na podstawie zawartej umowy 

powierzenia przetwarzania danych (w tym firmy świadczące usługi w zakresie systemów informatycznych 

użytkowanych przez Administratora), 

- podmioty uprawnione do obsługi doręczeń (w tym doręczeń środkami komunikacji elektronicznej).     

 

6) Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednak niezbędne do zawarcia i realizacji umowy. 

Konsekwencją niepodania danych będzie brak możliwości realizacji celu przetwarzania.  

 

7) Państwa dane będziemy przechowywać przez cały okres trwania umowy, a następnie w oparciu  

o przepisy o archiwizacji - zgodnie z kategorią archiwalną wynikającą z jednolitego rzeczowego wykazu akt 

organów zespolonej administracji rządowej w województwie i urzędów obsługujących te organy (załącznik 

nr 5 do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r.  

w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 

organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych ( Dz. U. z 2011 r., Nr 14 poz. 67). 
 

8) Posiadają Państwo prawo dostępu do treści swoich danych, ich sprostowania oraz ograniczenia 

przetwarzania – na zasadach określonych w art. 15,16 i 18 RODO. 
 

9) Przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych  

(ul. Stawki 2, 00 - 193 Warszawa), gdy uznają Państwo, że Administrator przetwarza dane  

z naruszeniem przepisów RODO. 

 

10) Państwa dane nie będą przetwarzane w celu zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym nie będą 

podlegać profilowaniu.  
 

mailto:iod.wsse.warszawa@sanepid.gov.pl

